
COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 62.916,02R$       5.059,65R$          5.059,65R$          5.059,65R$     -                   20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 58.400,37R$       4.850,36R$          4.850,36R$          4.850,36R$     -                   20/03/2024 20/03/2024

Março 58.741,17R$       4.972,93R$          4.972,93R$          4.972,93R$     -                   20/04/2024 19/04/2024

Abril 57.792,90R$       4.807,54R$          4.807,54R$          4.807,54R$     -                   20/05/2024 20/05/2024

Maio 60.173,18R$       5.066,85R$          5.066,85R$          5.066,85R$     -                   20/06/2024 20/06/2024

Junho 58.786,37R$       4.883,77R$          4.883,77R$          4.883,77R$     -                   20/072024 18/07/2024

Julho 57.725,70R$       4.783,46R$          4.783,46R$          4.783,46R$     -                   20/08/2024 20/08/2024

Agosto 57.683,03R$       4.784,46R$          4.784,46R$          4.784,46R$     -                   20/09/2024 19/09/2024

Setembro 56.205,97R$       4.615,32R$          4.615,32R$          4.615,32R$     -                   20/10/2024 18/10/2024

Outubro 56.584,37R$       4.674,75R$          4.674,75R$          4.674,75R$     -                   20/11/2024 17/12/2024

Novembro 55.331,30R$       4.536,60R$          4.536,60R$          4.536,60R$     -                   20/12/2024 30/01/2025

Dezembro 71.354,93R$       5.899,34R$          5.899,34R$          5.899,34R$     -                   20/01/2025 20/01/2025

13º Sálario 32.930,13R$       2.692,69R$          2.692,69R$          2.692,69R$     -                   20/12/2024 06/02/2025

TOTAL 744.625,44R$     61.627,72R$        61.627,72R$        61.627,72R$   

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

AUTARQUIA DE TRÂNSITO DE PAUDALHO

RESOLUÇÃO TC Nº 270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 62.916,02R$             5.662,45R$        5.662,45R$           62,04R$                  5.600,41R$          -R$                  20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 58.400,37R$             5.256,05R$        5.256,05R$           -R$                      5.256,05R$          -R$                  20/03/2024 20/03/2024

Março 58.741,17R$             5.286,72R$        5.286,72R$           62,04R$                  5.224,68R$          -R$                  20/04/2024 19/04/2024

Abril 57.792,90R$             5.201,38R$        5.201,38R$           62,04R$                  5.139,34R$          -R$                  20/05/2024 20/05/2024

Maio 60.173,18R$             5.415,59R$        5.415,59R$           62,04R$                  5.353,55R$          -R$                  20/06/2024 20/06/2024

Junho 58.786,37R$             5.290,77R$        5.290,77R$           62,04R$                  5.228,73R$          -R$                  20/072024 18/07/2024

Julho 57.725,70R$             5.195,33R$        5.195,33R$           62,04R$                  5.133,29R$          -R$                  20/08/2024 20/08/2024

Agosto 57.683,03R$             5.191,50R$        5.191,50R$           62,04R$                  5.129,46R$          -R$                  20/09/2024 19/09/2024

Setembro 56.205,97R$             5.058,56R$        5.058,56R$           62,04R$                  4.996,52R$          -R$                  20/10/2024 18/10/2024

Outubro 56.584,37R$             5.092,63R$        5.092,63R$           62,04R$                  5.030,59R$          -R$                  20/11/2024 30/12/2024

Novembro 55.331,30R$             4.979,85R$        4.979,85R$           62,04R$                  4.917,81R$          -R$                  20/12/2024 30/01/2025

Dezembro 71.354,93R$             6.421,96R$        6.421,96R$           -R$                      6.421,96R$          -R$                  20/01/2025 20/01/2025

13° Salário 32.930,13R$             2.963,74R$        2.963,74R$           -R$                      2.963,74R$          -R$                  20/12/2024 06/02/2025

TOTAL 744.625,44R$           67.016,53R$      67.016,53R$         620,40R$                66.396,13R$       

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (RGPS)

DEVIDA (2)

 

AUTARQUIA DE TRÂNSITO DE PAUDALHO
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII-B
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